Que sin perjuicio de haber cursado invitaciones a participar del procedimiento 
licitatorio  a  diversos  proveedores,  con  fecha  12  de  febrero  de  2016,  se  procedió  a  la 
apertura de propuestas se la misma, registrándose una única oferta correspondiente a 1) 
JELPAMAR S.A que cotizo en la suma de $ 482.406 ( Pesos cuatrocientos ochenta y dos 
mil cuatrocientos seis).-
                 Que el Director de Control de Gestión y el Inspector General luego de evaluar  
los  aspectos  técnicos  y  económicos  de  las  ofertas  presentadas  sugieren  adjudicar  la 
licitación a la firma JELMAR S.A  ya que la misma cumple satisfactoriamente con los